外国语学院毕业生岗前培训、就业实习

安全保证协议书

甲方：沈阳师范大学外国语学院

乙方：学生
为缓解学生的就业压力,解决用人单位岗前培训与学校相关管理规定的矛盾，保障毕业生在实习期间的人身安全及其他相关利益，外国语学院（以下简称甲方）根据实习学生（以下简称乙方）的意愿，结合我院具体情况特制定本协议。内容如下：

一、凡在未正式办理离校手续的情况下到签约单位进行岗前培训、签约实习的毕业生必须签订本协议，否则一律属于违纪行为，甲方将根据有关规定对乙方进行处理。

二、协议签署双方必须如实填写各自情况，严格履行协议。

三、甲方负责加强对乙方的法制教育、安全教育、纪律教育，并承担对乙方管理和教育监督的责任。

四、乙方家长负责对乙方的管理和教育，督促乙方参加甲方统一组织的集体活动，经常与甲方保持联系，反馈乙方在实习期间的表现情况，承担乙方行为造成的连带责任。

五、乙方在实习期间应遵守国家法律法规及签约单位、学校的规章制度，不得做出有损甲方和大学生形象的行为，如造成任何不良后果由乙方承担全部责任。

六、乙方必须树立安全防范意识，确保个人人身与财产安全；如果在校外发生意外事故（如人身伤害、个人财产损失、交通事故等）由乙方承担全部责任，甲方不承担任何责任。

七、甲方一旦发现乙方有违法违纪行为将通知乙方家长，并追究乙方相关责任，同时终止此协议。

八、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，一经签署即具有法律效力，双方应严格履行。如违约，将追究违约方违约责任。

有效期从      年     月      日至      年      月      日。

甲方：                                乙方：

辅导员（签名）                        学生（签名）

主管院长（签名）                      家长（签名）

外国语学院（签字盖章）

    年    月     日                         年    月    日